

Årsredovisning

för

Fraktkonsulten i Härryda Aktiebolag

556554-7444

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Johansson, Styrelseledamot
2022-11-24

Styrelsen för Fraktkonsulten i Härryda Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom transport och logistik.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	100	212	406	701
Resultat efter finansiella poster	-17	36	203	475
Soliditet (%)	95	96	93	89
Balansomslutning	1 971	2 294	2 553	2 468

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 503 613	190 110	1 813 723
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			190 110	-190 110	0
Årets resultat				54 217	54 217
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 393 723	54 217	1 567 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 393 723
årets vinst	54 217
	1 447 940
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 297 940
	1 447 940

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets kapital är tillräckligt i förhållande till verksamhetens art och omfattning. Bolagets aktuella likviditet är tillräcklig för den föreslagna utdelningen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		99 998	212 276
Summa rörelseintäkter		99 998	212 276
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 838	-51 560
Personalkostnader		-15 927	-21 553
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 529	-109 070
Summa rörelsekostnader		-125 294	-182 183
Rörelseresultat		-25 296	30 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 845	6 257
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-510
Summa finansiella poster		7 845	5 747
Resultat efter finansiella poster		-17 451	35 840
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	170 000
Förändring av överavskrivningar		17 459	38 456
Summa bokslutsdispositioner		87 459	208 456
Resultat före skatt		70 008	244 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 791	-54 186
Årets resultat		54 217	190 110

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	63 972	136 501
Summa materiella anläggningstillgångar		63 972	136 501
Summa anläggningstillgångar		63 972	136 501
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 333	27 343
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	55 315
Summa kortfristiga fordringar		107 333	82 658
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 799 286	2 075 262
Summa kassa och bank		1 799 286	2 075 262
Summa omsättningstillgångar		1 906 619	2 157 920
SUMMA TILLGÅNGAR		1 970 591	2 294 421

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 393 723	1 503 613
Årets resultat		54 217	190 110
Summa fritt eget kapital		1 447 940	1 693 723
Summa eget kapital		1 567 940	1 813 723
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		382 279	452 279
Ackumulerade överavskrivningar		8 902	26 361
Summa obeskattade reserver		391 181	478 640
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		11 470	2 058
Summa kortfristiga skulder		11 470	2 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 970 591	2 294 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpande avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Inventarier

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	575 750	575 750
Försäljningar/utrangeringar	-30 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	545 350	575 750
Ingående avskrivningar	-439 249	-330 179
Försäljningar/utrangeringar	30 400	
Årets avskrivningar	-72 529	-109 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-481 378	-439 249
Utgående redovisat värde	63 972	136 501

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marina Johansson, Ekonomiansvarig AB

Mölnlycke 2022-11-24

Bengt Johansson

Bengt Johansson